
 

HOTĂRÂRE 
 

privind atestarea apartenenței unui imobil – teren intravilan la Inventarul domeniului privat al 
comunei Boroaia, județul Suceava 

 

Consiliul local al comunei Boroaia, judeţul Suceava; 
 Având în vedere: 

-  Referatul de aprobare prezentat de domnul Vasile Berariu, primarul comunei Boroaia, 
judeţul Suceava, înregistrată sub nr. 804  din 1.02.2024; 
 -  Raportul compartimentului din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei 
Boroaia, județul Suceava, înregistrat sub nr. 805 din 1.02.2024; 
 -  Raportul Comisiei pentru programe de dezvoltare economico-socială, buget, finanţe, 
administrarea domeniului public şi privat al comunei, agricultură, gospodărie comunală, protecţia 
mediului şi turism din cadrul Consiliului local al comunei Boroaia, judeţul Suceava, înregistrat sub nr. 
937 din 7.02.2024; 

- prevederile art. 129 alin.(1), alin.(2), lit. c, art. 354 alin.(1), art. 355 din OUG nr. 57/2019 
privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare 

- art. 557 si  art. 888 din Legea nr. 287/2009 Codul Civil, cu modificările și completările 
ulterioare   

În temeiul art.136, art. 139 alin.(1) și (3), lit. g coroborat cu art.196 alin.(1) din OUG nr. 
57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare 

 
 

 HOTĂRĂŞTE: 
 

Art. 1. Se aprobă atestarea apartenenței unui imobil – teren intravilan, categorie de folosință  
arabil, în suprafață de 164 mp, la Inventarul domeniului privat al comunei Boroaia, județul Suceava 
conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2. Primarul comunei Boroaia, judeţul Suceava şi compartimentul financiar-contabil vor 
aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
   
 
 
Preşedinte de şedinţă,                                                    
Drîngu Cătălin-Costel 
                                                 

                                                                  Contrasemnează pentru legalitate,                                          
                                                                                                                                     Secretar general UAT Boroaia,   
                                        PREDOAIA Vasile Remus 
Boroaia,  7 februarie 2024   
Nr. 5 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL SUCEAVA 
COMUNA BOROAIA 
CONSILIUL LOCAL 

 
 
 



 

 

 
 
Anexă  la HCL nr.5/7.02.2024 

 

 

               
                                        Președinte de ședință 

 
        Drîngu Cătălin-Costel 
 
 

 
                                                                                                          
 

 
 

                                                                                      LISTA BUNURI 
 
 

 

Nr. 

crt. 

Cod de 

clasificare 

Denumirea 

bunului 

Elemente de identificare Valoarea de 

inventar 

- lei - 

0. 1. 2. 3. 4. 

1 - teren in suprafață de 164 mp, categorie de folosință  
arabil, amplasat în intravilanul satului Giulești, 
comuna Boroaia, județul Suceava, cu vecini: 
Nord: CF 34545, Sud: Muraru Marcela și 
drum comunal, Est: drum exploatație, Vest: 
Muraru Marcela 

4100 

 

 


